uitatibz oportet me
euāgelizare regnuz
dei: quia ideo missus
sum. **E**t erat p̄dicās
i sinagogis galilee.

In festo sc̄e trinitatis.
sc̄dm iohannē .16.

In illo t̄pore: dixit
Ihs. d. s. **C**ū ue-
nerit paraclitus q̄m
ego mittā uob̄ ap̄e:
sp̄m ueritatis q̄ ap̄e
p̄cedit: ille testimoni-
um p̄hibebit de me. **7**
Et uos testimonium
p̄hibebitis: q̄a ab im-
p̄tio meū estis. **H**ec
locutus sum uob̄: ut
nō scandalisemini.
Pbsq̄ sinagogis fa-

dent uos. Sed uenit
hora ut omnis q̄ iter
fuit uos. arbitretur
obsequium se prestare
deo. Et facient uobis
: q̄a nō nouerūt p̄es
neq; me. Sed hec lo
cutus sum uobis: ut
cū uenerit hora eorū
remiscamini quia
ego dixi uobis.

In festo corporis xpi. s.

In illo ioh̄m. 6.
quō: dixit ih̄s
d. s. et turbis iudeorū
Caro mea uere est
abus: et sanguis mi
us uere est potus. Q̄
māducat carnē me
am et bibit sāgu

nem meū: in me ma
net et ego iullo: Sic
misit me uiuens pat̄
et ego uiuio p̄t̄ p̄em.
Et q̄ māducat me ip
se uiuet p̄ter me. Hic
est panis q̄ de celo des
cendit. Non sic mā
ducauerūt p̄es ur̄i
māna: et mortui sūt.
Qui māducat hūc
panem: uiuet in eter
num. Eō: p̄m. post
penthecostē. scdm.

In illo lucam. 17.
quō: dixit ih̄s
d. s. Estote misericor
des: sic et p̄ uester
misericors est. Noli
te iudicare: et nō iu

dicabimur. Nolite
 condemnare. et non con-
 demnabimur. Dimi-
 tte et dimittemur.
 Date et dabitur vo-
 bis. **M**ensura bona
 et confer tam: et ova-
 gitatam et sup flu-
 entem: dabunt in si-
 nu uestri. Eadem
 quippe mensura qua
 mensi fueritis: reme-
 tietur uobis. Dice-
 bat aut illis et simi-
 litudinem. Numquid
 potest cauis: etiam
 dicit: **N**one ambo
 i foueam cadunt. Non
 est discipulus sup ma-
 gistrum. **P**erfectus

aut omnis erit: sicut
 sic magister eius. **Q**uod
 aut uidet festucas
 in oculo fratris tui: tra-
 hem aut quod est in oculo
 tuo. non consideras. **A**ut
 ut quomodo potes
 dicere fratri tuo: frater si-
 ne etiam festuca de
 oculo tuo. ipse in oculo
 tuo trahem non uidet.
Imparita eia primus
 trahem de oculo tuo:
 et tunc perspicies ut
 educas festucam de
 oculo fratris tui. **Dm.**

.ij. post pnt scdm :

Inullo **lucham** .ij.
 quere: dicit ihu
 d. s. parabolam hac.

Homo quidam fecit
cenam magnam: et
uocauit multos.
Et misit seruum suum
hora cene dicere uita-
tis ut ueniret: quia
iam parata sunt omnia.
Et ceperunt omnes se
simul excusare. **P**ri-
mus dixit. Villam enim
necesse habeo exire
et uide illam. **R**ogote
habe me excusatum.
Et alter dixit. Iuga-
lum enim habeo: et eo pro-
bare illa. **R**ogote ha-
be ^{me} excusatum. Et alius
dixit. Sororem duxi:
et ideo non possum ue-
nire. Et reuersus fuit

inquit haec domino
suo. Tunc uatis pat-
familias: dixit ser-
uo suo. **E**xiato in
plateas et uicos ci-
uitatis: et pauperes
ac debiles: caecos et
claudos introduce hic.
Et ait seruus. **D**ne
factum est ut ipeasti:
et adhuc laus est.
Et ait dominus seruo. **E**-
xi in uias et sepes:
et compelle itare: ut
impleatur domus mea.
Dico autem uobis: quod
nemo uirorum illorum
quod uocati sunt: gusta-
bit cenam meam.
Domini. m. post petre.

secūdum lucam .117.

In illo tēpore:
 Erant appropinquātes ad iherosolimam et p̄cōres:
 ut audirent illū. Et murmurābant phisei et scribe dicentes. Quia hic p̄cōres recipit:
 et māducat cū illis. Et ait ad illos parabolam istam dicens. Quis ex uobis hōmo q̄ hēt centū oves: et si perdidit unā ex illis: nōne dimittit nonaginta nouē in deserto: et uadit ad illam q̄ pierat:

donec inueniā illam: Et cū inuenit eā: ip̄onit in humeros suos gaudens. Et ueniens domū cōuocat amicos et uicinos: dicens illis. Cōgratulāmini m̄: q̄a inueni ouem meā quā perdideram. Dico uobis q̄ ita gaudiū erit in celo sup̄ uno p̄cōre p̄niam agēte: q̄ supra nonaginta nouem iustis: q̄ nō indigent p̄niam. Rurūq̄ mulier h̄ns dracmas decem: et si perdidit dracmā unā: nōne accendit lucer-

nam et uisit dominus:
et querit diligenter do-
nec inueniat. Et cum
inuenit: conuocata
amicas et uianas di-
cens: Congratula-
mini mihi: quia inueni
dracma quod perdid-
eram. Ita dico uobis
: gaudium erit in celo
coram angelis dei: super
uno peccatore penitentem
agente. *Domini. m. post
pascha. secundum lucam. 4.*

In illo tempore: cum
turbe irruerent
in ihm: ut audirent
uerbum dei: et ipse sta-
bat secus stagnum
genesareth. Et uidit

duas naues stantes
secus stagnum. Pesca-
tores autem descender-
ant: et lauabant rea-
a. Descendens autem in
unam nauem que erat
symonis: rogauit
eum ut astra reduceret
pusillum. Et sedens do-
cebat de nauicula-
bas. Et cessauit autem
loqui: dixit ad sym-
onem. Duc i altum:
et laxate retea ustra in
capturam. Et respondens
symon dixit illi. 7
Preceptor: per totam
noctem laborantes
nichil cepimus: in uerbo
autem tuo laxabo retea.

Et cū hoc fecissent: cō-
 cluserūt pisciū mul-
 titudinem copiosā
 Rūpebatur autē rete
 eorū: et auerūt socij
 qui erant in alia na-
 ui: ut ueniret et ad-
 iuuaret eos. Et ue-
 nerūt et impleuerūt
 ābas nauiculas: i-
 ta ut penē mergerēt.
 Qd̄ cū uidet h̄mō
 petrus: proadit ad
 genua ih̄u dicēs. Eri-
 ā mē: q̄a hō p̄cor sū:
 dñe. Stupor eī arā
 tederat eū: et om̄s q̄
 cū illo erat in captura
 pisciū qm̄ ceperant
 Similiter autē iaco-

bū et ioh̄em filios se-
 ledi: q̄ erat socij sym-
 onis. Et ait ad sym-
 onem ih̄s. Noli timē:
 ex hoc iam hōmes
 eris capies. Et sub-
 ductis ad terram nau-
 bus: relictis oibz seai-
 t̄ sūt eū. *D̄. v. post
 p̄nt. sc̄dm̄ math̄m.*

In illo t̄pore: di-
 xit ih̄s. d. f. p̄mē
 dico uobis: nisi abū-
 dauerit iusticia uā-
 plisq̄ scribarum et
 ph̄iseorū: nō intrabi-
 tis ī regnū celorum.
 Audistis q̄a dictū ē
 āt̄iquis. Nō accidit.
 Q̄ autē accidit: reus

erit iudicio. Ego
aut dico uobis: quia
omnis qui uasatur fratri
suo: reus erit iudicio.
Quia aut dicit fratri suo
o iacha: reus erit iudicio.
Quia aut dicit
fatue: reus erit gehene
igne ignis. Si ergo
offers munus tuum
ad altare: et ibi re-
cordatus fueris: quia
frater tuus habet
aliquid aduersum te:
relinque ibi munus
tuum ante altare: et
uade prius reconcilia-
ri fratri tuo. Et tu-
nc ueniens: offers
munus tuum.

*Evangelium. vi. post penthe-
secundum marcam. viij.*

In illo tempore: Cum
turba multa esset
cum illis: nec haberet
quod manducaret: conuo-
catis discipulis ait il-
lis. Misereor super tur-
bam: quia iam ecce tri-
duo sustinet me: nec
habet quod manducet.
Et si dimisero eos ie-
iunos in diuinam suam:
deficiet in uia. Quodam
enim ex eis: de longe
uenerunt. Et respon-
derunt ei discipuli sui
Unde istos poterit
quod hic saturare pan-
ibus. in solitudine. Et

interrogauit

interrogavit eos. Quot panes habetis?
 Quis responderunt. Septem. Et precepit turbe discubere super terram.
 Et accipiens septem panes: gratias agens fregit: et dabat discipulis suis. ut apponerent. Et apposuerunt turbe. Et habebant pisciculos paucos: et ipse benedixit et iussit apponi. Et manducauerunt: et saturati sunt. Et sustulerunt quod superauerat de fragmentis: septem spondias. Erant autem qui manducauerunt quasi

quatuor milia: et dimisit eos. *Omnia. viij. post penthe. scdm mathm. .viij.*

In illo tempore: dixit ihesus. d. s. Attendite a fallis prophetis qui veniunt ad vos in vestimentis ovium: intrinsecus autem sunt lupi rapaces. A fructibus eorum agnosceatis eos. Nunc quod colligunt de spinis iuuas. aut de tribulis ficus. Sic omnis arbor bona fructus bonos facit. Mala autem arbor fructus malos facit. Non potest arbor bona fructus malos facere.

neque arbor mala
: fructus bonos facit
Omnis arbor que non
facit fructum bonum
excidetur et in ignem
mittetur. Igitur ex
fructibus eorum agno-
scitis eos. Non omnis
quod dicit in domino dicit
intraabit in regnum celo-
rum. Sed qui facit vo-
luntatem patris mei
qui in celis est: ipse intra-
bit in regnum celorum.

*Omnia. viij. post ieremiam.
secundum lucam. 16.*

In illo tempore: di-
xit. id est. scilicet. pater
Iam hanc. homo quidam
erat dives qui habebat

uiliam: et hic diffama-
tus est apud il-
lum: quasi dissipasset
bona ipsius. Et uoca-
uit illum et ait illi.
Quid hoc audio de te? Re-
de rationem uilicati-
onis tue. Jam enim non
poteris uilicare. Re-
spondit autem uiliarius in-
tra se. **Q**uid faciam. quia dominus
meus aufert a me
uilicationes: et non
ualeo: medicare
erubesci. Sed quod
faciam: ut cum amos
fuerit a uilicatione:
recipiat me in domos
suas. Conuocatis itaque
singulis debitoribus

ribus dñi sui: diebt̄
 p̄mo. Q̄ntū deles
 dño meo. Et ille
 dicit. Centū cāds
 olei. Dicitq; illi. Re
 cipe cautionez tuaz:
 et sēdē sātō et scribe
 quāq̄ginta. Demde
 alio dicit. Tu uero
 q̄ntū deles. Q̄ ait.
 Cētū cōros tritīa. R
 it illi. Recipe litteras
 tuas: et scribe octogi
 ta. Et laudauit dō
 minus uillāū unq̄ta
 tis q̄a prudēter fea
 sset: q̄z filij huius se
 cūli prudētores fi
 līs tuas ignōne
 sua sūt. Et ego di

co uob. Saate uob am
 cos de mamona unq̄
 tatis: ut ai defeceritis
 recipiat uos i etna
 tabernacula. **Dñica**
.ix. post penthe. scdm

In illo **lucan.** .19.
 t̄pore: ai appro
 pinquaret ih̄s ieru
 salem: uidens cin
 tatem fleuit super
 illam dicens. Q̄asi
 cognouisses et tu.
 Et q̄dem ih̄s hac diez
 tua q̄ ad pacem tibi
 nūcāt abscondita sūt
 ab och̄is tuis. Q̄a
 uēment dies ite: et
 arāidabūt te mīm
 a tui uallo: et arāi

dabūt te et cōāgus
tabūt te iūdiqz: et ad
terram prosternent
te: et filios tuos q̄i
te sūt. Et nō reliq̄nt
ite lapidē sup lapidē:
eo q̄ nō cognōiūs tē
pus uisitatiois tue.
Et ingresss i tēplum:
cepit eicere uēdētes
i illo et emētes: diās
illis. S̄c̄ptū est: qz
doms mea doms or
atiois est. Vos at
feastis illā spelūcā
latronū. Et erat do
cēs q̄tidie i tēplo. **di.**

v. post p̄th. sc̄d̄m

In illo **lucam. 18.**
t̄p̄re: dixit ihs

ad quosdā q̄ i se cōfi
debāt tāq̄ iusti: et af
firmabātur cētōs pa
bolam istā. Duo ho
mines ascēderunt
i tēplū ut orarēt: u
ns phisēs: et alt̄ pu
blicans. Phisēs
stans hec apud se
orabat. Deus gr̄as
ago tibi qz nō sum
sic ceteri hominū: rap
tores: iūsti: aduli:
uelut eadē hic publi
cans. Ieiuno bis i
salū: deamas dō oī
um q̄ possideo. Et pu
blicans a longe stās:
nolebat nec oculos
ad celū leuare. sed

partiebat pedus su-
um dicens. Desippi-
aus esto in peccati.

Ame dico uob: de-
dit hic iustificatus
idomū suā ab illo:
Qua oīs q̄ se exaltat
humiliab̄: et qui se
humiliat exaltabit.

*Dm̄ca. xi. post penth̄
Scdm̄ marcan̄ .vii.*

In illo tēpore:
Eriens ih̄s de
finibus t̄rr̄: uenit p̄
sidonem ad mare i
galilee: iter medios
fines de capuleos.
Et adducit ei sur-
dum et mutū: et de-
precabatur eū ut i-

ponat illi manū. Et
apprehēdens eū de tur-
ba seorsum: misit di-
gitos suos i auri-
las eius: et expuens
tetigit linguam eius.
Et suspiciens i celū
igemuit: et ait illi:
Effeta: qd̄ est adape-
rire. Et statim ap-
te-
sūt aures eius: et solu-
tū est uicū lū ligue r̄
et loq̄batur recte. Et
p̄cepit illis ne au-
di-
cerent. Q̄nto autē
eis p̄p̄iebat: tanto
magis plus p̄dica-
bāt: et eo āplis adm-
rabatur dicētes. Be-
ne om̄ia feat: et sur-

113
Deus fecit audire: et
mūtos loqui. **Domica**
.xij. post petri. scodm

In illo **lucam. 10.**
tempore: dixit ihesus
dominus. Et si alii qui uident
qui uos uidetis. Dico
enim uobis: quia multi
prophete et reges uolu
erunt uide que uos
uidetis: et non uiderit
: et audire qui audiditis
et non audierit. Et ec
ce quidam legis propheta sur
rexit: tenens illum et
dicens. Magis: quid
faciendum uitam etnam
possidere. Nulle di
xit ad eum. In lege quid
scriptum est: Quomodo

legis. Ille autem respons
dens dixit. Diliges
dominum deum tuum ex toto
corde tuo: et tota anima
tua et ex omnibus uiribus
tuis: et ex omni mente
tua: et primum tuum
sic tempore. Dixitque il
li. Recte respondisti.
Haec fac et uiues. Il
le autem uoles iustifica
re seipsum: dixit ad ihesus.
Et quis est mex proxi
my. Suspicans atque
ihesus dixit. Homo quidam
descendebat ab iherosolyma
ierico: et iadit in la
trones: Qui cam des
prolauert eum: et pla
gis inpositis abierunt

seminiuo relicto. Ac
 adit at ut sacerdos
 qdam descēdet eadem
 uia: et uiso illo pteri
 it. Similr et leuita
 ai cēt scēs laū 7 ui
 det eū: p̄trālit. Sa
 maritans at qdam
 iter faciens uenit:
 secus eū: 7 uidēs eū
 n̄ia motus est. Et
 appropiās alligauit
 uulnera eis: infūdēs
 oleū 7 uinū. Et ip̄
 nēs illū iumentum
 suū dixit i stabulū
 : et aqua eis egit. Et
 altera die p̄tulit du
 os denarios: et de
 dit stabulario 7 ait.

Curam illis habet: 7 qd
 aiq̄ sup̄rogauis. E
 go ai rediero reddas
 tibi. Q̄s hor̄ trūi ui
 detur tibi primis fuis
 se illi q̄ iadit illationis.
 At ille dixit. Q̄ fecit
 m̄iam illū. Et ait
 illi ih̄s. Vade et tu:
 fac similr. *Dñica. viij.
 post penth̄. Scdm lu*

In illo *canō:*
 t̄p̄ore: dū iret ie
 sus in iher̄lm̄: transi
 bat p̄ mediā samari
 am et galileā. Et ai
 igredētur qddam cas
 tellū: occurrerūt eadē
 cem uiri leprosi. Qui
 steterūt a longe: 7 le

.1A.

uauerunt uocē dicētes.
Ihū p̄ceptor miserere
n̄ri. Quos ut uidit
dixit. Ite ostēdite uos
sacerdotibus: Et fecim
est dū uerēt: mūdātī
sūt. Quis at̄ ex illis
ut uidit q̄ mūdātā
est: regressū est cum
magna uoxē magni
cans deū t̄cādūt
āte pedes eius: gr̄as a
gens. Et hic erat sa
maritānus. Respon
dens aut̄ ih̄s dixit:
Nōne dē mūdātī sūt.
Inouē ubi sūt: Nō
est iuentis q̄ rediret
t̄daret gl̄iam deo: ni
si hic alienigena. Et